
Camgözler

Kampanya 49.000 Stg! Lefkoşa Hamitköy'de
2+1 Peşinatsız 1 Yıl Kira Garantili Daire Alma £65.000
Hamitköy, Lefkoşa, Kıbrıs

52601

175598

Satıldı (Aralık 2022)

Daire

80 m²

2. Kat

2021

3

1

Eşyasız

İlan Numarası

Acente Referansı

Durumu

Konut Tipi

Kullanılabilir İç Alan

Kat

İnşaat Yılı

Kat Sayısı

Oturma Odası

Eşya Durumu

Kampanya 49.000 Stg! Lefkoşa Hamitköy'de
2+1 Peşinatsız 1 Yıl Kira Garantili Daire Alma
Şansı
59000 KAMPANYA 2+1 SON. 66000 stg ile 85000 stg arası daireler
bir adet 49000 stg son daire

4 Daire Kuzey Ve Kuzey Doğu Cephe

Sıfır peşinat ve 15 yıl kredi imkanıyla

Benzersiz avantaj paket seçme imkanıyla!

15 yıl vade

Sıfır peşinat en düşük TL kredi oranı

1 yıl kira getirisi 

Siz de Lefkoşa Hamitköy'de, hem site içinde konforlu bir yaşama
adım atın, hem de avantajlarla dolu benzersiz bir yatırım yapın.

Daha fazla bilgi için profesyonel emlak
danışmanınızı arayınız.

Tevfik Camgöz 
+90 (533) 862 9803
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